Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

Ofício n° 171/2020/SMA

Para: Assessoria de Imprensa  - Referência: Convocação/faz

Conselheiro Lafaiete, 19 de maio de 2020.

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração vem convocar o (a) candidato (a), abaixo relacionado (a), aprovado (a) no Processo

Seletivo objeto do Edital 004/2020/SMS/PMCL a comparecer nos DIA 21 DE MAIO e

HORÁRIOS  abaixo DISCRIMINADOS, junto a Secretaria de Administração, situada à rua

Benjamim Granha, 315 Bairro Progresso, nesta cidade, para dar início ao Processo de

CONTRATAÇÃO, observando que o não comparecimento dentro do prazo previsto implica na

desistência de assumir o cargo.

No dia do comparecimento o candidato deverá trazer o xerox dos seguintes

documentos:

CARTEIRA DE IDENTIDADE -       CPF COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE EXIGIDA CONFORME O CARGO

CERTIDÃO DE CASAMENTO  - CERTIDÃO DE NASCIMENTO E CARTÃO DE VACINA DOS FILHOS (AS) MENORES
DE 14 ANOS

NÚMERO DO PIS/PASEP -  CARTEIRA DE TRABALHO CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MAIORES DE 14 ANOS E MENORES DE
21 ANOS

COMPROVANTE DE ENDEREÇO -  02 FOTOS 3X4 CERTIDÃO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS -

COMPROVAÇÃO DA EXPERIENCIA PROFISSIONAL
DECLARADA NO CURRICULO

TÍTULO DE ELEITOR E DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL

REGISTRO NO CONSELHO (CONFORME CARGO) CERTFICADO DE RESERVISTA

MEDICO PLANTONISTA

1º PEDRO PAULO NABUCO DE ARAUJO SOUZA 08:00

2º RAMON MOREIRA FERRAZ 08:00

3º RAFAEL GERALDO LEAO 08:45

4º THAIS CRISTIANE FERREIRA 08:45

5º MILAGROS COROMOTO GOMES 08:45

6º JONATAS BARROS DE GUIMARAES BERNARDES 09:30

7º ANGELO MARCIO SILVA COUTINHO 09:30

8º EMERSON CARVALHO LEAO 09:30

9º SABRINA MOUTINHO MARMITH 10:15

10º AMANDA CRISTINA TORRES MARTINS BICALHO 10:15

11º MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 10:15

Atenciosamente,

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora Departamento de Recursos Humanos

At. Imprensa